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Pasnen 1. I[TocTymneHns 1 BBILTATEL

Haumenosann || Kog Kop mo AHanuTHY Cymma
€ MoKa3aTelIs CTpOK || OromkerH || eckwuii kox
5 o <4>
KJ1accH(
HKaIUK
Poccuiic
10’
Denepair
uu <3>
Ha Ha Ha 3a
2023 1. 20 20 npeaen
N I. _T. amu
e y neps BTOp || ILIaHOB
(buHaHCOBBII Lt ok G
Fod roj roj Hnepuox
mian || i a
OBOT HOB
0 oro
nepu || nep
ona Hox
a
1 2 3 4 5 6 7 8
OcraTok 0001 X X 277490,33
CpEJICTB Ha
HaYajo
TEKYIIErO
(uHAaHCOBOTO
roma <5>
Ocrarok 0002 X X
CpPEJICTB Ha
KOHeI[
TEKYIIETO
(buHAHCOBOTO
roga <5>
Joxosr, 1000 40567450,00
BCETO
B TOM YHCJIE: 1100 120
JOXOJIbI OT
COOCTBEHHOCT
H, BCETO

B TOM 4HUCJIE

1110




JOXOJIbI OT
OKa3aHUsA
ycayr, paGor,
KOMITEHCAIIUH
3aTpar
YUPEXKICSHHI,
BCEro

1200

130

33337650,00

B TOM 4YHCJIE:

cybcuauu Ha
¢buHaHCOBOE
obecrnieyenne
BBITIOJIHEHHUS
MYHHLHUIAIEH
Oro 3aJaHus
3a cyer
CpencTB
Oromkera

Iy OJTMYHO-
IIPaBOBOT'O
obpasoBanus,
CO3/1aBILIETO
YUPEXKAECHHE U
CpecTB
JpYTHX
610/KETOB

1210

130

131

32457650,00

Ioctynnenune
OT OKa3aHHBIX
ycayr(BBITIONH
€HHBIX paborT)
Ha IUIaTHOM
OCHOBE U OT
HMHOM

TIPUHOCS LA
JOXOT
JEATeIbHOCTH

1230

130

131

880 000,00

JOXOJBI OT
wrpagos,
IEHEH, HHBIX
CyMM

INPUHY TUTEITH
HOT'O U3BATHS,
BCEro

1300

140

B TOM YHCJIE

1310

140

0e3B03Me3IHbI
¢ JICHEeKHbIS

1400

150

7229800,00




IIOCTYIICHHUA,
BCCTO

B TOM 4YucJjie

1430

150

152

7229800,00

npoYHe
JOXOJIBI,
BCETO

1500

180

B TOM 4YHCIie

LieJIeBEIE
cybcuamu

1510

180

cybcumun Ha
OCYILIECTBIIEH
ue
KalMTaJIbHBIX
BJIOKCHUH

1520

180

B TOM 4YUCJIE

JOXOMBI OT
onepauuii ¢
aKTHBaMH,
BCETO

1900

B TOM 4YHCJIE

po4ue
MOCTYTIIEHMS,
BCEro <6>

1980

U3 HUX:

YBEHYCHUE
OCTaTKOB
JEHEXKHBIX
Cp€ACTB 3a cYeT
BO3BpaTa
JebuTopckoi
3a0/DKCHHOCTH
NPOULIEIX JIET

1981

510

Pacxonpl,
BCETO

2000

40844940,33

B TOM YHCJIE:

Ha BBITUIAaThI

IIEPCOHAITY,
BCEro

2100

110

38177373,67

B TOM 4YHCIJIE:

oruiara Tpynaa

2110

111

211

29123174,83




CoumanbHbie
oco6HA U
KOMIIEHCAIUSL
HepCoHaTy B
HaTypaIbHOR
tbopme

2111

111

266

235000,00

Mpouue
BBIIITATEI
[IEPCOHAIY, B
TOM YHCJTE
KOMITEHCalno
HHOTO
Xapakxrepa

2120

112

24000,00

HHEBIE
BBIIUIATEI, 34
HCKITIOYEHUEM
dbonma
OILIaTHI TPYAa
YUPEKICHMUS,
IS
BBIITOJTHEHUS
OTHAEJIBHBIX
TOJITHOMOYHIA

2130

113

B3HOCEHI TI0
obs3aTensHOMy
COLMANBHOMY
CTPaxOBaHMIO Ha
BBITIJIATHI 10
OIuIaTe Tpyaa
pPabOTHHUKOB 1
HHBIE BHITUIATEI
paboTHHKaM
YUPEKACHUIA,
BCEro

2140

110

8795198,84

B TOM YHUCIIE:

Ha BBIIJIATHI
I10 o1u1aTe
Tpyna

2141

119

213

8795198,84

Ha MHBIE
BBIILIATHI
paboTHHKaM

2142

119

213

CTPaxOBEIE
B3HOCKI Ha
obs3arebHOE
COIIHAJIEHOE
CTpaxoBaHHe
B YaCTH
BBIILJIAT

IIEPCOHAITY,

2170

139




NOJIEXKALIAX
O6JIOMXKEHUIO
CTPaxXOBBIMH
B3HOCaMH

COLIHAJIbHBIE U
HHBIC
BBITIIATHI
HacCeJICHUIO,
BCETO

2200

360

850100,00

B TOM YHCJIE:

coLManbHbIe
BBITIATHI
TpaiiaHam,
Kpome

Iy OMUYHBIX
HOPMATHBHEIX
COLIANBHBIX
BBIIIIAT

2210

320

Hnrie
BBITIJIATHI
HAaCeJICHUIO

2240

360

296

850100,00

yIiara
HaJIOT'OB,
cOOpoB U
HUHBIX
TIaTexe,
BCEro

2300

850

27000,00

U3 HHUX:

Hajor Ha
HMYIIECTBO
OpraHuzaiuim
Y 3€MEJIbHBIH
HaJIOr

2310

851

291

19732,00

HHBIC HAJIOTH
(BKITEOYaeMBIE
B COCTaB
pacxozioB) B
OrOIKEThI
Or0mKeTHOH
CHCTEMBI
Poccuiickoi
Deneparmy, a
TaKxKe
rOCyAapcTBeH
Has MOILIHHA

2320

852

291

4268,00

ymiara
wrpados (B

2333

853

295

3000,00




[IEHEH, UHBIX
ITaTeXXEH

pacxonsl Ha
3aKYIIKy
TOBApOB,
pabor, ycnyr,
BCcero <7>

2600

1790466,66

B TOM 4HCJIC:

3aKyTIKy
Hay4YHO-
UcclleIoBaTe
BCKHX U
OIBITHO-
KOHCTPYKTOPC
KuX pabot

2610

241

3aKyIKy
TOBApOB,
pabor, yciyr
B chepe
uH(popMaIHOH
HO-
KOMMYHHKAIIN
OHHBIX
TEXHOJIOTHI

2620

242

3aKyTIKy
TOBapOB,
pabor, yciyr
B LIEJISIX
KallUTaJIbHOTO
peMoHTa
MYHULUIIATEH
oro
HUMYILIEeCTBa

2630

243

HIPOYYIO
3aKyTIKY
TOBapOB,
paboT u
YCIIYT, BCETO

2640

240

1790466,66

13 HUX:
YCIIyTH CBS3U

2641

244

221

87190,56

Kommynansu
Bl YCIIYTH

2642

244

223

18184,88




Komm. yesyru

2642

247

223

190403,54

PaboTsl,
YCILYTH 110
COZECPHKAHUIO
HMYIIeCTBa

2643

244

225

452440,00

IIpoune
paboTsl, yeiayru

2644

244

226

163847,68

VYBenuuenue
CTOMMOCTHU
OCHOBHBIX
CpelCTB

2645

244

310

195000,00

VBenunuenue
CTOUMOCTH
MSATKOTO
HHBEHTaps

2649

244

345

60000,00

Yeenmuuenue
CTOMMOCTH
IPOYMX
000POTHEIX
CpEICTB

2650

244

346

246000,00

Apenanas nnara
3a [10JIB30BaHUEM
HMYIIECTBA

2652

224

73400,00

CTpaxOBaHHE

2653

244

227

15000,00

YBenuyenue
croumocta I'CM

2654

244

343

289000,00

B TOM YHCJIC:

npuobpeTeHue
00BEKTOB
HEJBIDKHMMOTO
UMYIIECTBA
MYHHIMITATEH
BIMH
YUPEKICHUIM
u

2651

406

CTPOUTENLCTBO
(PEKOHCTPYKITHS)
00BEKTOB
HEJBIKUMOTO
UMYILECTBa
MYHHIUTTQTBHBIM
U YUPEXACHUSIMH

2652

407

U3 HUX:

BO3BpAr B
OIOIDKET CPENCTB
cybcunun

4010

610




Paznen 2. CBenenus no Boimaatam na 3aKyIKH TOBapoB, pador, ycayr

N Haumenosanu || Kop Ton Cymma
/i € TIoKa3aTess BI Havaja
CTpO 3aKyTIK
K 5
Ha 2023 r. Ha 20 Ha20 3a
(Texymumit T. r. rnpenenamM
(MHAHCOBEI (epBbIii (BTOpOIH 51
U rom) ron roj IJIAaHOBOT
IJTAHOBOT IJIAHOBOT 0
o o nepuoaa
IEPHOJIA) repuomna)
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Beiriater Ha 26000 X 1755466,66
3aKyIIKy TOBapOB,
pabor, ycuyr,
Becero <11>
1.3 10 KOHTPaKTaM 26300 X 42491,66
(zorosopam),
3aKJIIOYEHHEIM J10
Havdaja TeKyImero
¢dunancoBoro
rofa ¢ y4eTomM
TpeboBanwuii
®enepansHOro

3akoHa N 44-03
u @enepansHoro
3akoHa N 223-03
<13>

1.4 10 KOHTPaKTam 26400 X 1712975,00
(zorosopam),
IUIAHUPYEMEIM K
3aKITIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOLIIE
M (PHHAHCOBOM
TOLY C Y4€TOM
TpeGoBaHuii
DenepansHoro
3axkoHa N 44-03
u QenepansHoro
3akoHa N 223-®3
<13>

1.4.1 B TOM YHCIIE: 26410 X 1218575,00

3a cyer
cyOcuamii,
IIPENOCTABISAEMBI
X Ha (uHaHCOBOE
obecrnieueHue
BBINOJIHEHUS




MYHUIUNIAIEHOTO
3aIaHus

1.4.1.

B TOM 4YHCIIE:

B COOTBETCTBHH C
DenepansHeM
3aKOHOM N 44-
o3

26411

1218575,00

1.4.1.

B COOTBETCTBHH C
DenepansupM
3akoHOM N 223-
03 <14>

26412

1.4.2

3a CyeT
cyOcumii,
MPENOCTaBIAEMBI
X B OOTBETCTBHHU
¢ ab3auem
BTOPBIM ITyHKTA 1
crarbu 78.1
BromxeTHoro
Kojiexca
Poccniickoit

Denepanmu

26420

168400,00

1.4.2.

B TOM YHCJIE:

B COOTBETCTBHH C
®enepansupiM
3akoHOM N 44-
3

26421

168400,00

1.4.2.

B COOTBETCTBUHM C
OenepanbHbIM
3akoHOM N 223-
o3

26422

143

3a cyer
cyocuamit,
MPEeN0CTaBIAEMBI
X Ha
OCYILIECTBIICHHE
KanuTalbHbIX
BIIOXEHMH <15>

26430

1.44

3a CHET CPEICTB
o0s3aTesHOro
MEIUIIMHCKOTO
CTpaxoBaHuUs

26440

1.4.4.

B TOM 4YHCJIC:

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHeIM
3aKOHOM N 44-
o3

26441

1.4.4.

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbM
3aKOHOM N 223-
®3 <14>

26442




1.4.5 3a CYET IPOoYMX 26450 X 326000,00
HCTOYHHKOB

¢unancosoro
obecrneuenys

1.4.5. B TOM YHCIIE:B 26451 X 326000,00
1 COOTBETCTBHUHU C
DenepanbHBIM
3aK0HOM N 44-
@3

1.4.5. B COOTBETCTBHM C 26452 X
2 DenepansHbM
3aKOHOM N 223-
o3

2 Hroro no 2650 X 1712975,00
KOHTDAKTaM,

IUIAHUPY EMBIM K
3AKIIIOYECHHIO B
COOTBETCTBYIOLIE
M (PHHAHCOBOM
roay B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM
3ak0HOM N 44-
®3, o
COOTBETCTRYIOILI,
TOJy 3aKyNKH
<16>

B TOM 4YMCJIE 110 26510 1712975,00
rofly Havasa
3aKyTKH

3 Hroro o 26600 X 0
JIOTOBOPaM,
TLUIAHUPY EMBIM K
3aKIIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOLIE
M ¢unancorom
roay B
COOTBETCTBHUH C
DenepansHpM
3aKoHOM N 223-
@3, mo
COOTBETCTBYIOLI,
TOAy 3aKyIIKH

B TOM YHCJIE I10 26610 0
rolly Havana
3aKyIIKH
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